ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002/2014 DO CONCURSO PUBLICO Nº 001/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

FERNANDO PAULO BALBINOT, Prefeito Municipal de Barão de Cotegipe, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. DO CAPÍTULO II – DAS INSCRIÇÕES: ficam prorrogadas as inscrições do Concurso

Público, instituído pelo Edital de Concurso nº 001/2014, até às 23h59min, do dia 02/11/2014, pelo site
www.objetivas.com.br.

1.1. O pagamento da inscrição deverá ser efetuado em qualquer agência bancária ou terminal
de autoatendimento, até o dia 03/11/2014, com o boleto bancário impresso (NÃO será aceito
pagamento por meio de agendamento, cheque, depósito ou transferência entre contas).

2. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: fica alterada a data de divulgação do edital de

homologação das inscrições, que será publicado a partir do dia 10/11/2014.

3. CAPÍTULO V - DA PROVA OBJETIVA: A prova objetiva para todos os cargos será

aplicada na data de 22/11/2014.

4. As demais disposições do Edital nº 001/2014 permanecem inalteradas.

 Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe, 25 de outubro de 2014.

FERNANDO PAULO BALBINOT,
 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/